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JUEZ TERCERO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE

NEIVA - HUILA
E. S. D.

Ref.

Contra:

Rad.

JOHANNA PATRICIA PERDOMO SALINAS,

ANDREA PAOLA PAJOY

2021-00450

PROCESO EJECUTIVO DE COMFAMILIAR DEL HUILA.

actuando en mi condicidn

de apoderada de la entidad demandante dentro del proceso de

la referencia, de manera muy respetuosa me permito allegar

la liquidacién del crédito en cabeza de la demandada.

La liquidacidén es la siguiente:

CAPITAL: $3.570.333,00

INT. PLAZO: $698.718,00

INT. MORA: $1.097.333,28

SUB - TOTAL: $5.366.384,28

ABONOS : $0

TOTAL LIQUIDACION: $5.366.384,28

ANO | DESDE | HASTA | CAPITAL TASA % ANUAL | DIAS | INTERESES SALDO
16/03/20 | 31/03/20 82,627.00 28.43% 15 978.79 978.79
01/04/20 | 30/04/20 166,596.00 28.04% 30 3,892.79 4,871.58
01/05/20 | 31/05/20 251,929.00 27.29% 31 5,920.26 10,791.84
01/06/20 | 30/06/20 338,648.00 27.18% 30 7,670.38 18,462.22

2020 01/07/20 | 31/07/20 426,776.00 27.18% 31 9,988.69 28,450.91
01/08/20 | 31/08/20 516,336.00 27.44% 31 12,200.45 40,651.36
01/09/20 | 30/09/20 607,351.00 27.53% 30 13,933.64 54,585.00
01/10/20 | 31/10/20 699,844.00 27.14% 31 16,355.74 70,940.74
01/11/20|30/11/20 793,840.00 26.76% 30 17,702.63 88,643.38
01/12/20 | 31/12/20 889,363.00 26.19% 31 20,057.36 108,700.73
01/01/21 | 31/01/21 986,437.00 25.98% 31 22,068.24 130,768.97
01/02/21 | 28/02/21 1,085,088.00 26.31% 28 22,204.52 152,973.49
01/03/21 | 31/03/21 1,185,342.00 26.12% 31 26,660.98 179,634.47
01/04/21 | 30/04/21 1,287,225.00 25.97% 30 27,857.69 207,492.16
01/05/21]31/05/21| 1,390,763.00 25.83% 31 30,934.05 238,426.21

2021 01/06/21|30/06/21| 3,570,333.00 25.82% 30 76,821.67 315,247.87
01/07/21|31/07/21 3,570,333.00 25.77% 31 79,228.66 394,476.54
01/08/21 | 31/08/21 3,570,333.00 25.86% 31 79,505.37 473,981.90
01/09/2130/09/21| 3,570,333.00 25.79% 30 76,732.41 550,714.31
01/10/21]31/10/21| 3,570,333.00 25.62% 31 78,767.50 629,481.81
01/11/21|30/11/21 3,570,333.00 25.91% 30 77,089.44 706,571.25
01/12/21|31/12/21 3,570,333.00 26.19% 31 80,519.93 787,091.18
01/01/22|31/01/22 3,570,333.00 26.49% 31 81,442.27 868,533.45

2022 01/02/22 | 28/02/22| 3,570,333.00 25.45% 28 70,672.76 939,206.21
01/03/22]31/03/22| 3,570,333.00 25.71% 31 79,044.20 1,018,250.41
01/04/2230/04/22| 3,570,333.00 26.58% 30 79,082.88 1,097,333.28
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La liquidacidén tiene un saldo a la fecha de CINCO MILLONES
TRESCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y CUATRO

PESOS CON VEINTIOCHO CENTAVOS M/CTE.

($5.366.384,28) .

Es de aclarar que la tasa de interés moratorio es la méxima

autorizada por la Superfinanciera,
2022.

Atentamente,
i’\‘

JOHANNA PATRICIA PERDOMO SALINAS
C.8. N° 1.075.213.317 de Neiva
T.P.™N° _227.654 del C. S. de la J.
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hasta el 30 de Abril de
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